证券代码: 832207 证券简称: 永拓咨询 主办券商: 长江承销保荐

北京永拓工程咨询股份有限公司 关于公司入围的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

近日,国家开发银行采购网(https://cg.cdb.com.cn/)公示了《国家开发 银行总行维修改造平台项目(造价平台)(2023年-2026年)结果公告》,确认 北京永拓工程咨询股份有限公司(以下简称"公司")成为国家开发银行总行维 修改造平台项目(造价平台)(2023年-2026年)入选供应商。

一、项目情况

- 1、项目名称: 国家开发银行总行维修改造平台项目(造价平台)(2023年 -2026年)
 - 2、项目编号: 0747-2361SCCZC643
 - 3、委托单位: 国家开发银行
 - 4、代理机构:中化商务有限公司
- 5、采购内容及数量: 选定几家具备相应资质的工程造价咨询公司,负责国 家开发银行总行办公区域、怀柔党校及灾备中心、稻香湖数据中心以及总行在京 产权小区公产房、交流干部宿舍维修改造项目的造价咨询工作,并做好施工期间 的配合工作。
 - 6、服务时间: 3年

二、对公司的影响

公司成为国家开发银行总行维修改造平台项目(造价平台)(2023年-2026 年)入选供应商,表明公司的综合实力以及品牌影响力得到了高度认可,有助于 加强公司在行业中的地位和竞争力, 若公司能够签订正式服务合同并顺利实施,

对于公司的经营业绩的提升将产生积极影响,为公司健康持续发展奠定坚实的基础。

三、风险提示

国家开发银行采购网(https://cg.cdb.com.cn/)公示了《国家开发银行总行维修改造平台项目(造价平台)(2023年-2026年)结果公告》。公司尚需根据具体项目签订正式合同。公司将按照全国中小企业股份转让系统等相关规定及时披露合同签订情况,敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

(一)《国家开发银行总行维修改造平台项目(造价平台)(2023年-2026年)结果公告》。

北京永拓工程咨询股份有限公司 董事会 2023年12月4日